

报价表

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

负责人：岑 余-15902852150-cenyu@cct.cn

乙方：海南智海王潮会奖旅行社有限公司三亚分公司

负责人：周新旭-18907606465-zhouxinxu@himice.com

区域	序号	项目	备注(单位:mm)	数量	单位	次数	单价	合计
室内展区	1	会议室隔墙	双面乳胶漆(墙身5.2*2.8mH+3.8*2.8	25	m'	1	¥350.00	¥8,820.00
	2	门头横梁	60cm高	8	米	1	¥320.00	¥2,432.00
	3	背景墙木纹造型铝灯带	四层木纹波浪造型;木质裱木纹纸,内藏灯带	1.0	组	1	¥8,500.00	¥8,500.00
	4	55寸电视机	u盘播放	1	台	10	¥200.00	¥2,000.00
	5	大玻璃展示柜	需2米以内,木质油漆	1	个	1	¥5,000.00	¥5,000.00
	6	小玻璃展示柜	木质油漆	2	个	1	¥3,500.00	¥7,000.00
	7	内饰展示框	木质油漆	1	个	1	¥3,500.00	¥3,500.00
	9	复合木地板	基础舞台加复合木地板+边条围边	20	m'	1	¥220.00	¥4,400.00
	10	包柱	木质背板裱写真、异性,1.28*2.28	12	m'	1	¥220.00	¥2,552.00
	11		55寸电视机,u盘播放	1	台	10	¥200.00	¥2,000.00
	12	黑色logo	雪弗板喷漆	1	组	1	¥1,000.00	¥1,000.00
	13	别克LOGO	立体雕刻电镀,两大(展区外墙)一小(参数牌)	4	个	1	¥1,700.00	¥6,800.00
室外展区	1	展车车台	木结构表面铺地毯6*3.5米(需上车斜坡)	21	m'	1	¥200.00	¥4,200.00
	2	车头牌		4	个	1	¥35.00	¥140.00
	3	地毯	5mm,拉绒地毯,浅灰色	21	m'	1	¥30.00	¥630.00
	4	铁架绷刀刮布背景墙	6000*2400MMH,双面	28.8	m'	1	¥350.00	¥10,080.00
	5	背景墙顶灯	背景墙补光灯	10	个	1	¥50.00	¥500.00
	6	两侧挡板	铁架绷刀刮布300*2400mmH	2	组	1	¥500.00	¥1,000.00
	7	产品参数牌	木结构烤漆	1	组	1	¥3,200.00	¥3,200.00
	8	logo展示斜坡	木结构烤漆+深灰色亚克力立体字LOGO	1	组	1	¥5,000.00	¥5,000.00
	9	灯柱	钢结构喷漆,底部铁板配重	2	组	1	¥2,500.00	¥5,000.00
	10	ETC展车灯	租赁	4	个	1	¥300.00	¥1,200.00
	11	A4塑封印刷	A4250克铜版纸印刷,塑封	6	个	1	¥5.00	¥30.00
	12	插座	按实际需要		个	1		¥0.00
工作人员	22	现场安装人工	二天施工期.撤场一天,(4月3、4搭建,12日撤场)	12	项	3	¥450.00	¥16,200.00
		运输费	(4月3、4搭建,12日撤场)	3	车	2	¥1,500.00	¥9,000.00
	23	2人维护	(8日-11日)含住宿用餐	2	天	7	¥500.00	¥7,000.00
	24	项目负责人	男、2日-8日含用餐(住宿与康辉人员同住)	10	天	1	¥350.00	¥3,500.00
	25	交通费	按实际结算	1	项	1	¥0.00	¥0.00
	26	车美车清	7日-11日,含住宿用餐	5	天	1	¥550.00	¥2,750.00
物料	27	接机牌	0.3mX0.4m弗板写真画面1米手柄	1	个	1	¥50.00	¥50.00
	28	房卡套		30	个	1	¥10.00	¥300.00
	29	依云矿泉水	330ML	20	瓶	1	¥6.00	¥120.00
	30	巴黎水	330ML	10	瓶	1	¥15.00	¥150.00
	31	滴露湿纸巾片装		30	包	1	¥8.00	¥240.00
用车	32	领导专车	GL8,7日-11日,含食宿	5	天	1	¥1,100.00	¥5,500.00
	33	工作车	GL8,7日-11日,含食宿	5	天	1	¥1,100.00	¥5,500.00
	34	地接工作车	别克车,2日-11日	10	天	1	¥200.00	¥2,000.00
	35	机场接送机	GL8,7日接机,11日送机,中途也许会有延后或	3	天	2	¥900.00	¥5,400.00
采购食品	1	食品一批	当地买	1	批	1	¥4,000.00	¥4,000.00
整体费用小计								¥146,694.00
税金(增值税普通发票)							3.00%	¥4,400.82
整体费用总计								¥151,094.82



由 扫描全能王 扫描创建